
        
        
    
            
                                                
                        1
                    
                    
                        Paziņojums par sīkdatņu izmantošanu
                    
                                        



                                                        
                        2
                    
                    
                        Par mārketinga sīkdatņu izmantošanu kreditēšanas pakalpojumiem
                    
                                                        

    
    
        

            
                
                Piekrītu


            
                
                Nepiekrītu


            
                
                Sīkdatņu iestatījumi


            
        


    
    
        Vietnē izmantojam savas un trešo pušu sīkdatnes, lai, ņemot vērā tavus paradumus, nodrošinātu ērtāku vietnes un tiešsaistes pakalpojumu lietošanu un piedāvātu tev interesējošu saturu un pakalpojumus. Vairāk uzzini Sīkdatņu lietošanas noteikumos. Tu vari piekrist sīkdatņu izmantošanai, nospiežot “Piekrītu”, vai noraidīt tās, nospiežot “Nepiekrītu”, kā arī jebkurā brīdī mainīt vai atcelt piekrišanu, nospiežot uz “Sīkdatņu iestatījumi”. Izvēloties noraidīt visas sīkdatnes, vietnē saglabāsim tikai funkcionālās sīkdatnes, kuras nepieciešamas, lai rūpētos par vietnes darbību un drošību, un kuru lietošanai mums tava piekrišana nav nepieciešama. 



    
    


    






    

    

    
        
    
        
    
        
    


        



        
    
    
        
                

                        

        
        
            
                
                    
    [image: desktop logo]


    [image: mobile logo]


                                            
                                                        
                                                                                                                                                                                                                                            
        
                                            
                    PRIVĀTPERSONĀM
                
                                                            
                    UZŅĒMUMIEM
                
                                                            
                    PRIVATE BANKING
                
                                                            
                    PAR BANKU
                
                                                            
                    C REWARDS
                
                                    

        
            
                                                            
                            
                                PRIVĀTPERSONĀM
                            

                        

                                                                                
                            
                                UZŅĒMUMIEM
                            

                        

                                                                                
                            
                                PRIVATE BANKING
                            

                        

                                                                                
                            
                                PAR BANKU
                            

                        

                                                                                
                            
                                C REWARDS
                            

                        

                                                

        

    





    
                    Līzinga portāls
                Internetbanka
    




    [image: search]
    [image: close]



                    
                        
    
                                    
                
                    Latviski
                
                                                                    
                            
                                            
                                    
                    
                        Русский
                    
                                            
                                    
                    
                        English
                    
                                    

    





                    

                    
                    

                    
                        [image: open]
                        [image: close]
                    

                

                
                    
            	
                                                            
                                    Kļūsti par klientu
                                
                                                                                                                                                            
	
                                                                                                
                                        Ikdienai
                                                                                
                                    
                                                                                                                                                                                        
    Atpakaļ

    Ikdienai

    
                
        	
                                                    
                                Klienta komplekts
                                                            

                                                

                    
	
                                                    
                                Kartes
                                                            

                                                

                    
	
                                                    
                                Maksāšanas veidi
                                                            

                                                

                    
	
                                                    
                                Bezkontakta maksājumi
                                                            

                                                

                    
	
                        	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Kļūsti par klientu
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Mobilā lietotne
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Internetbanka
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Autentifikācijas veidi
                                                                                            
                                                                                    

                                


                    
	
                        	
                                                                        
                                        
                                            
                                                C kartes
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                C smart KIWIE
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                C smart bērniem un jauniešiem
                                                                                                    
                                                         
                                                    
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Mastercard Debit
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Maksājumu gredzens
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Atved draugu
                                                                                                    
                                                        AKCIJA
                                                    
                                                                                            
                                                                                    

                                


                    
	
                        	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Maksājumi
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Bezskaidras naudas valūtas maiņa
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Klix
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Darījuma konts
                                                                                            
                                                                                    

                                


                    
	
                        	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Apple Pay
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Fitbit Pay
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Garmin Pay
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Google Pay
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Maksājumu aksesuāri
                                                                                            
                                                                                    

                                


                    


            

                    
                                        
                                            [image: ]
                                        
                        Cenrādis

                        
                    

                
                                                    
                                            [image: ]
                                        
                        Noteikumi

                        
                    

                
                                

    



                                                                            
	
                                                                                                
                                        Kredīti un līzings
                                                                                
                                    
                                                                                                                                                                                        
    Atpakaļ

    Kredīti un līzings

    
                
        	
                                                    
                                Patēriņam
                                                            

                                                

                    
	
                                                    
                                Transportam
                                                            

                                                

                    
	
                                                    
                                Mājoklim
                                                            

                                                

                    
	
                                                    
                                Saistības
                                                            

                                                

                    
	
                        	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Patēriņa kredīts
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Kredītlimits pie kartes
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Kredītu apvienošana
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Individuālais kreditēšanas piedāvājums
                                                                                            
                                                                                    

                                


                    
	
                        	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Auto līzings
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Elektroauto līzings
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Līzinga portāls
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Auto kredīts
                                                                                            
                                                                                    

                                


                    
	
                        	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Hipotekārais kredīts
                                                                                                    
                                                        AKCIJA
                                                    
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Zaļais hipotekārais kredīts
                                                                                                    
                                                        AKCIJA
                                                    
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Mazais mājokļa kredīts
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Kredīts apbūves zemes iegādei
                                                                                                    
                                                        AKCIJA
                                                    
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Kredīts mājokļa energoefektivitātei
                                                                                            
                                                                                    

                                


                    
	
                        	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Grūtības ar saistību maksājumiem
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Atbalsts mājokļa kredītņēmējiem
                                                                                                    
                                                        JAUNUMS
                                                    
                                                                                            
                                                                                    

                                


                    


            

                    
                                        
                                            [image: ]
                                        
                        Cenrādis

                        
                    

                
                                                    
                                            [image: ]
                                        
                        Valūtas kalkulators

                        
                    

                
                                

    



                                                                            
	
                                                                                                
                                        Uzkrājumi un ieguldījumi
                                                                                
                                    
                                                                                                                                                                                        
    Atpakaļ

    Uzkrājumi un ieguldījumi

    
                
        	
                                                    
                                Pensija
                                                            

                                                

                    
	
                                                    
                                Īstermiņa uzkrājumi
                                                            

                                                

                    
	
                                                    
                                Ilgtermiņa uzkrājumi
                                                            

                                                

                    
	
                        	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Pensiju 2. līmenis
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Pensiju 3. līmenis
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Mūža pensija
                                                                                            
                                                                                    

                                


                    
	
                        	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Krājkonts
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Termiņdepozīts
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Zaļais Krājkonts
                                                                                            
                                                                                    

                                


                    
	
                        	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Kā uzsākt ieguldīšanu vērtspapīros?
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Ieguldījumu fondi
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Akcijas
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Parāda vērtspapīri
                                                                                            
                                                                                    

                                


                    


                                
                                                    
                        [image: ]
                        Finoterapija

                        

                                                    
                                Uzzināt vairāk
                            
                                            

                                            

            

                    
                                        
                                            [image: ]
                                        
                        Cenrādis

                        
                    

                
                                                    
                                            [image: ]
                                        
                        Valūtas kalkulators

                        
                    

                
                                

    



                                                                            
	
                                                                                                
                                        Apdrošināšana
                                                                                
                                    
                                                                                                                                                                                        
    Atpakaļ

    Apdrošināšana

    
                
        	
                                                    
                                Auto un tehnikai
                                                            

                                                

                    
	
                                                    
                                Finanšu drošībai
                                                            

                                                

                    
	
                                                    
                                Mājoklim
                                                            

                                                

                    
	
                                                    
                                Aktīvam dzīvesveidam
                                                            

                                                

                    
	
                        	
                                                                        
                                        
                                            
                                                OCTA apdrošināšana
                                                                                                    
                                                        JAUNUMS
                                                    
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                KASKO apdrošināšana
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Spectehnikas apdrošināšana
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Iekārtu apdrošināšana
                                                                                            
                                                                                    

                                


                    
	
                        	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Dzīvības apdrošināšana
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Kredītņēmēja dzīvības apdrošināšana
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Nelaimes gadījumu apdrošināšana
                                                                                            
                                                                                    

                                


                    
	
                        	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Hipotekārā kredīta nodrošinājuma apdrošināšana
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Nekustamā īpašuma apdrošināšana
                                                                                            
                                                                                    

                                


                    
	
                        	
                                                                        
                                        
                                            
                                                City Combo apdrošināšana
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Pirkumu apdrošināšana
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Vairāku ceļojumu apdrošināšana
                                                                                                    
                                                        JAUNUMS
                                                    
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Pagarinātās garantijas apdrošināšana
                                                                                                    
                                                        JAUNUMS
                                                    
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                C karšu apdrošināšana
                                                                                            
                                                                                    

                                


                    


            

                    
                                        
                                            [image: ]
                                        
                        Cenrādis

                        
                    

                
                                                    
                                            [image: ]
                                        
                        Valūtas kalkulators

                        
                    

                
                                

    



                                                                            
	
                                                                                                
                                        Klientu atbalsts
                                                                                
                                    
                                                                                                                                                                                        
    Atpakaļ

    Klientu atbalsts

    
                
        	
                                                    
                                Noderīgi
                                                            

                                                

                    
	
                                                    
                                Saziņai
                                                            

                                                

                    
	
                        	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Biežāk uzdotie jautājumi
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Mobilā lietotne
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Kalkulatori
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Valūtas maiņa
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Finanšu drošība
                                                                                                    
                                                        JAUNUMS
                                                    
                                                                                            
                                                                                    

                                


                    
	
                        	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Kontakti
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Pieteikties vizītei
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Finoterapija
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Filiāles un bankomāti
                                                                                            
                                                                                    

                                


                    


                                
                                                    
                        [image: ]
                        Interaktīvais palīgs

                        Meklē atbildes? Ienāc mūsu Klientu atbalsta sadaļā

                                                    
                                Uzzināt vairāk
                            
                                            

                                            

            

                    
                                        
                                            [image: ]
                                        
                        Cenrādis

                        
                    

                
                                                    
                                            [image: ]
                                        
                        Noteikumi

                        
                    

                
                                

    



                                                                            


    


                

            
            
    
        [image: search]
        [image: search]
    
    
    
        [image: search]
        [image: search]
    
            
            Cancel
        
    



    

    
        

    




        

        
        
            
        
        
    
            
                                                
                        1
                    
                    
                        Paziņojums par sīkdatņu izmantošanu
                    
                                        



                                                        
                        2
                    
                    
                        Par mārketinga sīkdatņu izmantošanu kreditēšanas pakalpojumiem
                    
                                                        

    
    
        

            
                
                Piekrītu


            
                
                Nepiekrītu


            
                
                Sīkdatņu iestatījumi


            
        


    
    
        Vietnē izmantojam savas un trešo pušu sīkdatnes, lai, ņemot vērā tavus paradumus,  piedāvātu tev interesējošus kreditēšanas pakalpojumus.Vairāk uzzini Sīkdatņu lietošanas noteikumos. Tu vari piekrist sīkdatņu izmantošanai, nospiežot “Piekrītu”, vai noraidīt tās, nospiežot “Nepiekrītu”, kā arī jebkurā brīdī mainīt vai atcelt piekrišanu, nospiežot uz “Sīkdatņu iestatījumi”. Izvēloties noraidīt visas sīkdatnes, vietnē saglabāsim tikai funkcionālās sīkdatnes, kuras nepieciešamas, lai rūpētos par vietnes darbību un drošību, un kuru lietošanai mums tava piekrišana nav nepieciešama. 



    
    


    






    

    

    
        
    


            	
                                                                        
                    Privātpersonām
                    
            
	
                    Auto līzings
            



                        


    
        Līzings

        Ieslēdz sev zaļo gaismu! Izmanto iespēju īsā laikā un ar izdevīgiem nosacījumiem tikt pie sava auto.

    


    
        [image: photo]
    


    
        Pieteikties
        Noskaidro savas iespējas
    





    
        
            [image: icon]
            
                Procentu likme no 2.40 %

                Finansējums līdz pat 90 % un līdz 7 gadiem

            

        

        
            [image: icon]
            
                Atbilde vienas darba dienas laikā

                Pat tad, ja vēl neesi mūsu klients

            

        

        
            [image: icon]
            
                Finansējums no 5000 EUR

                Automašīnas vecums līzinga termiņa beigās līdz 15 gadiem

            

        

    





    
        
            [image: photo]
        

        
            Elektroauto ar izdevīgu likmi no 1.49 %*

            	[image: ]Finanšu vai operatīvais līzings (auto noma).

	[image: ]Procentu likme no 1.49 %.*

	[image: ]Pirmā iemaksa no 0 %, noformējot operatīvajā līzingā.

	[image: ]Termiņš līdz 84 mēnešiem.

	[image: ]Īpaši KASKO piedāvājumi sadarbībā ar CL Insurance Broker.

	[image: ]Valsts atbalsts elektroauto iegādei – 4500 EUR (elektroauto cenā līdz 72 600 EUR (t.sk.PVN) bāzes komplektācijā).



            
            
                Pieteikties
               
            

        

    

    
        * Noformējot operatīvajā līzingā ar pirmo iemaksu zem 10 %, procentu likme ir no 1.99 %.

    




    Izvēlies finansēšanas veidu

    
                




    
        
            
                Transporta līdzekļa cena:
            


            
                
                    
                

            

        


        
            
                Pirmā iemaksa:
            


            
                
                    
                

                
                    
                

            

        


        
            
                
                    Izlaiduma gads:
                
            


            
                
                                            
                        
                            Jauns
                        
                                            
                        
                            2023
                        
                                            
                        
                            2022
                        
                                            
                        
                            2021
                        
                                            
                        
                            2020
                        
                                            
                        
                            2019
                        
                                            
                        
                            2018
                        
                                            
                        
                            2017
                        
                                            
                        
                            2016
                        
                                            
                        
                            2015
                        
                                            
                        
                            2014
                        
                                            
                        
                            2013
                        
                                            
                        
                            2012
                        
                                            
                        
                            2011
                        
                                    

            

        


        
            
                Procentu likme:
            


            
                
                    
                

            

        


        
            
                
                    Līguma termiņš gados:
                
            


            
                                    
                    
                    2
                                    
                    
                    3
                                    
                    
                    4
                                    
                    
                    5
                                    
                    
                    6
                                    
                    
                    7
                            

        

    

        
        
            

            
                
                    Finanšu līzings

                        

                        
                            Līzinga veids, kura laikā klients ar ikmēneša maksājumiem sedz visu transportalīdzekļa vērtību, pēc tam kļūstot par tās īpašnieku.
                        
                    

                
            
            
                
                    Operatīvais līzings (noma)

                        

                        
                            Līzinga veids, kas pēc būtības ir ilgtermiņa noma. Tā laikā klients līzinga objektu neizpērk pilnībā, bet transportlīdzeklis tiek nodots klientam lietošanā līdz noteiktam termiņam - ne ilgāk kā 6 gadus.
                        
                    

                
            
            
            

            

            
                
                    
                        
                            Atlikusī vērtība:
                        

                        
                            
                                
                            

                            
                                
                            

                        

                    


                    
                

                
                    Līzings ar atlikušo vērtību
                
            

            

            

            Mazākais mēneša maksājums

            Mazākais mēneša maksājums

            
            

            
                
                    
                        Ikmēneša maksājums
                    
                                        352.19 EUR
                
                

                    [image: icon]
                    
                

                        
            
                
                    
                        Ikmēneša maksājums
                    
                                        267.29 EUR
                
                

                    [image: icon]
                    
                

                        
            
            

            
                Maksājumu grafiks
            
            
                Maksājumu grafiks
            
            
            

            
                
                    Pieteikties
                
            

            
                
                    Pieteikties
                
            

                    


        
    Finansējums

    no 5000 EUR un vairāk

    no 5000 EUR un vairāk

    


    Procentu likme

    no 2.40 % + 3 mēn. EURIBOR

    no 2.40 % + 3 mēn. EURIBOR

    


    Komisijas maksa

    1.5 % no transporta līdzekļa cenas, min. 120 EUR

    1.5 % no transporta līdzekļa cenas, min. 120 EUR

    


    Auto vecums

    ne vecāks par 15 gadiem līzinga termiņa beigās

    ne vecāks par 15 gadiem līzinga termiņa beigās

    


    Vērtējums

    ir nepieciešams
Apstiprinātie vērtētāji

    ir nepieciešams
Apstiprinātie vērtētāji

    


    Nodrošinājums

    transportlīdzeklis

    transportlīdzeklis

    


    KASKO

    ir nepieciešams
CL Insurance Broker piedāvājumi

    ir nepieciešami
CL Insurance Broker piedāvājumi

    
    




    
        
            Finanšu līzings

                

                
                    Līzinga veids, kura laikā klients ar ikmēneša maksājumiem sedz visu transportalīdzekļa vērtību, pēc tam kļūstot par tās īpašnieku.
                
            

        
        

        Mazākais mēneša maksājums

        
            
                Ikmēneša maksājums
            
            
                352.19 EUR
            
        

        
            Maksājumu grafiks
        
        
            Pieteikties
        

        
    Finansējums

    no 5000 EUR un vairāk




    Procentu likme

    no 2.40 % + 3 mēn. EURIBOR




    Komisijas maksa

    1.5 % no transporta līdzekļa cenas, min. 120 EUR




    Auto vecums

    ne vecāks par 15 gadiem līzinga termiņa beigās




    Vērtējums

    ir nepieciešams
Apstiprinātie vērtētāji




    Nodrošinājums

    transportlīdzeklis




    KASKO

    ir nepieciešams
CL Insurance Broker piedāvājumi


    

    
        
            Operatīvais līzings (noma)

                

                
                    Līzinga veids, kas pēc būtības ir ilgtermiņa noma. Tā laikā klients līzinga objektu neizpērk pilnībā, bet transportlīdzeklis tiek nodots klientam lietošanā līdz noteiktam termiņam - ne ilgāk kā 6 gadus.
                
            

        
        
            
                
                    
                        Atlikusī vērtība:
                    

                    
                        
                            
                        

                        
                            
                        

                    

                

            

        

        Mazākais mēneša maksājums

        
            Ikmēneša maksājums
            
                267.29 EUR
            
        

        
            Maksājumu grafiks
        
        
            Pieteikties
        


        
    Finansējums

    no 5000 EUR un vairāk




    Procentu likme

    no 2.40 % + 3 mēn. EURIBOR




    Komisijas maksa

    1.5 % no transporta līdzekļa cenas, min. 120 EUR




    Auto vecums

    ne vecāks par 15 gadiem līzinga termiņa beigās




    Vērtējums

    ir nepieciešams
Apstiprinātie vērtētāji




    Nodrošinājums

    transportlīdzeklis




    KASKO

    ir nepieciešami
CL Insurance Broker piedāvājumi


    

    


    
    
        
            

        

    

    
        
        
            [image: ×]
        
        

        
            
            
                
                    
                        Maksājuma grafiks

                        Kalkulatora aprēķinam ir tikai informatīva nozīme un katra klienta situācija tiek izvērtēta individuāli.

                        
                            
                                Drukāt
                            
                            
                                Saglabāt PDF
                            
                        

                    

                    [image: logo]
                

                                                                                                                                	Nr.	Maksājuma datums	Atlikusī summa	Līzinga maksājums	Procenti	Kopējais maksājums
				
                            0.00
                        	
                                0.00
                            	
                            0.00
                        



                                    
                        * Piemērs finanšu līzingam: pērkot transportlīdzekli par 15 000 EUR, klienta pirmās iemaksas apmērs ir 1500 EUR, t.i., 10 % no pirkuma maksas, finansējuma summas apmērs – 13 500 EUR. Procentu likme – 3.50 % + 3 mēn. EURIBOR gadā, GPL (gada procentu likme) – 7.467 %. Komisijas maksa par līguma noformēšanu – 225 EUR. Ikmēneša līzinga maksājums ar 60 mēnešu līzinga periodu ir 265.61 EUR. Kopējā summa, kas būs jāsamaksā (neskaitot pirmo iemaksu) - 16 161.40 EUR. Aprēķinot GPL, tiek pieņemts, ka sākotnēji noteiktā procentu likme paliek nemainīga visu līzinga (finansējuma atmaksas) periodu un finansējums tiek atmaksāts bez kavējumiem.                    

                            

        

    








    
    
        
            

        

    

    
        
        
            [image: ×]
        
        

        
            
            
                
                    
                        Maksājuma grafiks

                        Kalkulatora aprēķinam ir tikai informatīva nozīme un katra klienta situācija tiek izvērtēta individuāli.

                        
                            
                                Drukāt
                            
                            
                                Saglabāt PDF
                            
                        

                    

                    [image: logo]
                

                                                                                                                                	Nr.	Maksājuma datums	Nomas maksājums	PVN	Kopējais maksājums
			
                            0.00
                        	
                                0.00
                            	
                            0.00
                        



                                    
                        * Piemērs finanšu līzingam: pērkot transportlīdzekli par 15 000 EUR, klienta pirmās iemaksas apmērs ir 1500 EUR, t.i., 10 % no pirkuma maksas, finansējuma summas apmērs – 13 500 EUR. Procentu likme – 3.50 % + 3 mēn. EURIBOR gadā, GPL (gada procentu likme) – 7.467 %. Komisijas maksa par līguma noformēšanu – 225 EUR. Ikmēneša līzinga maksājums ar 60 mēnešu līzinga periodu ir 265.61 EUR. Kopējā summa, kas būs jāsamaksā (neskaitot pirmo iemaksu) - 16 161.40 EUR. Aprēķinot GPL, tiek pieņemts, ka sākotnēji noteiktā procentu likme paliek nemainīga visu līzinga (finansējuma atmaksas) periodu un finansējums tiek atmaksāts bez kavējumiem.                    

                            

        

    













    

    Kalkulatora aprēķinam ir tikai informatīva nozīme un katra klienta situācija tiek izvērtēta individuāli.

    * Piemērs finanšu līzingam: pērkot transportlīdzekli par 15 000 EUR, klienta pirmās iemaksas apmērs ir 1500 EUR, t.i., 10 % no pirkuma maksas, finansējuma summas apmērs – 13 500 EUR. Procentu likme – 3.50 % + 3 mēn. EURIBOR gadā, GPL (gada procentu likme) – 7.409 %. Komisijas maksa par līguma noformēšanu – 225 EUR. Ikmēneša līzinga maksājums ar 60 mēnešu līzinga periodu ir 271.06 EUR. Kopējā summa, kas būs jāsamaksā (neskaitot pirmo iemaksu) - 16 488.69 EUR. Aprēķinot GPL, tiek pieņemts, ka sākotnēji noteiktā procentu likme paliek nemainīga visu līzinga (finansējuma atmaksas) periodu un finansējums tiek atmaksāts bez kavējumiem.





  
    
      Kā EURIBOR ietekmē finanšu līzinga un operatīvā līzinga (nomas) maksājumus?

      	EURIBOR (European Interbank Offered Rate) — tā ir vidējā Eiropas starpbanku likme noteiktam periodam. Procentu likme sastāv no procentu likmes fiksētās daļas un mainīgās daļas jeb EURIBOR likmes. Citadele saviem klientiem piedāvā 3 un 6 mēnešu EURIBOR likmi. Tas nozīmē, ka procentu likmes mainīgā daļa tiks nofiksēta uz 3 vai 6 mēnešiem. Ja 3 vai 6 mēnešu laikā EURIBOR likme pieaug, tad beidzoties šim periodam pieaugs arī līzinga un nomas maksājums.
	Ņemot vērā procentu likmes un ikmēneša līzinga maksājuma izmaiņas, svarīgi ir izvērtēt, vai spēsi izpildīt savas saistības, ja ikmēneša maksājums palielināsies. Piemēram, ja finansējuma summa ir 30 000 eiro, kopējās procentu likmes palielināšanās par 1 % nozīmē, ka ikmēneša procentu maksājums pieaugs aptuveni par 26 eiro (gadā - ap 255 eiro). Jo lielāka finansējuma summa, jo ievērojamāka ietekme procentu likmes izmaiņām uz ikmēneša maksājuma apmēru.
	Ja tev jau ir līzings vai arī plāno noslēgt jaunu līgumu, procentu likmes izmaiņas ietekmi uz ikmēneša maksājumu vari aprēķināt mūsu līzinga kalkulatorā.


      EURIBOR likme
    

    
      [image: photo]
    

  




    4 vienkārši soļi līdz savam auto

    
        
            
                [image: icon]
            

            Aizpildi pieteikumu

            internetbankā vai mājaslapā

        

        
            
                [image: icon]
            

            Saņem atbildi 2h laikā

            un nosacījumus līzinga piešķiršanai

        

        
            
                [image: icon]
            

            Paraksti līgumu

            un veic pirmo iemaksu

        

        
            
                [image: icon]
            

            Pārreģistrē auto CSDD

            un noformē KASKO apdrošināšanas polisi

        

    

    
        
            
                [image: icon]
            

            
                Aizpildi pieteikumu

                internetbankā vai mājaslapā

            

        

        
            
                [image: icon]
            

            
                Saņem atbildi 2h laikā

                un nosacījumus līzinga piešķiršanai

            

        

        
            
                [image: icon]
            

            
                Paraksti līgumu

                un veic pirmo iemaksu

            

        

        
            
                [image: icon]
            

            
                Pārreģistrē auto CSDD

                un noformē KASKO apdrošināšanas polisi

            

        

    





    
    
        Kā mēs varam tev palīdzēt?

    

    

    
        
                    
                                [image: Līga Aizpure]
                                Līga Aizpure

                +371 2977 3354
                liga.aizpure@citadele.lv
            

                    
                                [image: Ilze Brencāne]
                                Ilze Brencāne

                +371 2866 9102
                ilze.brencane@citadele.lv
            

                    
                                [image: Oskars Garoza]
                                Oskars Garoza

                +371 2963 0620
                oskars.garoza@citadele.lv
            

            










    

    
        Pārdodam


        
            Visi objekti
        
    


    
                    

    
        
            
                                                                Samazināta cena

                            

                            [image: Peugeot Partner]
                    

    
    
        
            6 400 EUR

            (ar PVN)

        

                    7 100 EUR

        
                    150 EUR/mēn.

        
                    
                Peugeot Partner

            
                
                            Motora tilpums
                1560 cm³
                                        Degvielas tips
                Dīzelis
                                                                Gads
                2019
                                        Valsts
                Latvija
                    

    

    
        Lasīt vairāk
    

                    

    
        
            
                                                                Samazināta cena

                            

                            [image: BMW 640D XDRIVE]
                    

    
    
        
            26 200 EUR

            (ar PVN)

        

                    27 000 EUR

        
                    395 EUR/mēn.

        
                    
                BMW 640D XDRIVE

            
                
                            Motora tilpums
                2993 cm³
                                        Degvielas tips
                Dīzelis
                                                                Gads
                2017
                                        Valsts
                Latvija
                    

    

    
        Lasīt vairāk
    

                    

    
        
            
                                                                Samazināta cena

                            

                            [image: Toyota Proace City Verso]
                    

    
    
        
            14 500 EUR

            (ar PVN)

        

                    15 000 EUR

        
                    220 EUR/mēn.

        
                    
                Toyota Proace City Verso

            
                
                            Motora tilpums
                1199 cm³
                                        Degvielas tips
                Benzīns
                                                                Gads
                2021
                                        Valsts
                Latvija
                    

    

    
        Lasīt vairāk
    

            











    [image: ]
    
    
        Meklē jaunu auto?

        [image: photo]
        
            Iegādājoties transportlīdzekli no mūsu auto partneriem, tu saņemsi vērtīgu konsultāciju par darījuma noformēšanu.
        

        Autolīzinga partneru saraksts
    





    
        
            [image: image]
            
                KASKO apdrošināšana tavam auto

                	
                        KASKO polise nodrošinās finansiālu atbalstu ceļu satiksmes negadījumu, vandālisma vai auto zādzības gadījumā
                    
	
                        Atkarībā no izvēlētās polises, apdrošinātājs sniegs bezmaksas palīdzību uz ceļa vai pat piedāvās maiņas auto, kamēr tavs auto atradīsies remontā
                    
	
                        Slēdz KASKO polisi uz gadu, bet tās apmaksu varēsi veikt līdz pat 12 maksājumos bez sadārdzinājuma
                    
	
                        Tuvojoties KASKO polises termiņa beigām, brokeris sagatavos un nosūtīs KASKO piedāvājumu nākamajiem 12 mēnešiem
                    


                
                    Pieteikties sarunai
                
            

        

        
            Apdrošināšanas piedāvājums ir sadarbībā ar Citadeles grupas uzņēmumu SIA “CL Insurance Broker”.

        

    




    
        
            
                Tev noderēs

            
            
                Biežāk uzdotie jautājumi

                    
        

    


    
        

    
        
            
                [image: pricelist]
                Cenrādis
                [image: >]
            
            
                [image: form]
                Rekvizīti un iesniegumu formas
                [image: >]
            
            
                [image: insurance]
                Apdrošināšanas prasības
                [image: >]
            
            
                [image: plan]
                Apstiprinātie vērtētāji
                [image: >]
               
            
                [image: computer]
                Patērētāju iesniegumu un sūdzību izskatīšanas kārtība
                [image: >]
               
            
                [image: rules]
                CL Privātuma politika
                [image: >]
            
        

        
        
            [image: leasing_faq]
        
        

    


    

    
    
                
    
    
        [image: ]
        Neatradi atbildi uz savu jautājumu?

        Apmeklē mūsu interaktīvo palīgu un atrodi sev nepieciešamo informāciju

        
            Interaktīvais palīgs
        
    

    
        
                            
                    
                        Ar ko atšķiras operatīvais līzings no finanšu līzinga?
                    

                    
                        
Finanšu līzings ir līzinga veids, kura laikā klients ar ikmēneša maksājumiem sedz visu automašīnas vērtību, pēc tam kļūstot par tās īpašnieku. Līzinga perioda laikā klients pilnībā sedz automašīnas vērtību, kā arī maksā aprēķinātos procentus. Ar Līzinga pēdējo ikmēneša maksājumu, klients ir norēķinājies ar Citadele līzingu par līzinga pakalpojumu. Līzinga kompānija veic elektroniskas atzīmes nodošanu CSDD e- sistēmā par īpašuma tiesību maiņu no Līzinga kompānijas par labu turētājam jeb klientam. Pēc atzīmes veikšanas klientam ir pienākums 5  dienu laikā pieņemt automašīnu savā īpašumā, nomainot automašīnas tehnisko pasi.


Operatīvais līzings pēc būtības ir ilgtermiņa noma. Līzinga perioda laikā klients maksā nomas maksu, kas veidojas kā starpība starp automašīnas iegādes vērtību un noteikto atlikušo vērtību. Klients līguma termiņa laikā samaksā tikai daļu no automašīnas cenas, izmaksājot tās amortizācijas jeb nolietojuma vērtību. Operatīvā līzinga gadījumā automašīna pēc līzinga perioda beigām automātiski nepāriet klienta īpašumā. Beidzoties līguma periodam, klients var automašīnu izpirkt par tās atlikušo vērtību, nodod izpirkuma tiesības trešajai personai vai arī atdot to atpakaļ pārdevējam (dīlerim).

                    

                

                            
                    
                        Ar ko atšķiras auto līzings no auto kredīta?
                    

                    
                        
Auto līzings  ir aizdevums automašīnas iegādei pret auto ķīlu. Iegādājoties automašīnu līzingā, par tās īpašnieku kļūst līzinga kompānija, savukārt pircējs tiek reģistrēts kā automašīnas turētājs. Tikai pēc visu līzinga līguma saistību izpildes, automašīnas īpašuma tiesības tiek pārreģistrētas no līzinga kompānijas uz klienta vārda.


Savukārt, auto kredīts ir aizdevums automašīnas iegādei, kad uzreiz pēc pirkuma noformēšanas automašīna kļūst par pircēja īpašumu. Vairumā gadījumu auto kredīta procenti ir augstāki, nekā iegādājoties to līzingā, kā arī auto kredītam vairumā gadījumu ir noteikts pirkuma summas ierobežojums.

                    

                

                            
                    
                        Kas jādara, ja vēlos nomainīt līzinga auto numura zīmi?
                    

                    
                        
Lai veiktu automašīnas, kas iegādāta līzingā, numura zīmes maiņu, no līzinga kompānijas puses nekādi dokumenti vai atļauja nav nepieciešami. Lai veiktu numura zīmes maiņu, jādodas uz CSDD. Kad numura zīmes ir nomainītas, lūgums to paziņot savai KASKO un OCTA kompānijām, kā arī informēt līzinga kompāniju, informāciju nosūtot uz lizings@citadele.lv.

                    

                

                            
                    
                        Vai ar līzingā iegādātu automašīnu drīkst braukt ārpus Latvijas?
                    

                    
                        
Ar automašīnu, kas iegādāta līzingā, drīkst doties ārpus Latvijas Republikas.


Lai iebrauktu ES valstu teritorijā (tajā skaitā Baltijas valstīs) pilnvara no līzinga kompānijas nav obligāta.


Pilnvara nepieciešama izbraukšanai uz NVS valstīm.


Pilnvaras izsniegšanas maksa ir noteikta Cenrādī. Klientiem, kuriem KASKO noformēta pie CL Insurance Broker, pilnvara ir bez maksas.


Pilnvaras saņemšanas nosacījumi:


	Jāiesniedz spēkā esoša KASKO polise, kurā iekļautas tās valstis, kuru robežas plānots šķērsot. Gadījumā, ja KASKO polises segumā nav šo valstu, tad jāsagatavo KASKO polises pielikums uz vēlamo termiņu, iekļaujot nepieciešamās valstis.  
	Ja uz tehniskās pases ir palicis mūsu vecais nosaukums SIA “Unicredit Leasing” vai SIA “Citadele līzings un faktorings”, tad tas ir jānomaina uz mūsu aktuālo nosaukumu. Izmaksas par CSDD tehniskās pases maiņu tiks kompensētas. Šis punkts attiecas tikai uz NVS teritoriju. ES valstu teritorijā tehniskās pases maiņa nav obligāta.
	Nevar būt kavēti līzinga maksājumi.
	Jāiesniedz aizpildīts un parakstīts Iesniegums pilnvaras saņemšanai, izbraukšanai no valsts.



Pilnvaras sagatavošanai nepieciešamo iesniegumu ar pielikumiem jānosūta uz e-pastu lizings@citadele.lv un tā tiks sagatavota divu darba dienu laikā no dokumentu atsūtīšanas brīža.


UZMANĪBU!

Ņemot vērā nestabilo situāciju Ukrainā, iespējamos karadarbības draudus, izbraukšanas pilnvaras uz šīm valstīm neizsniedzam - Krievija, Baltkrievija, Ukraina, arī pie nosacījuma, ja šī valsts iekļauta apdrošināšanas teritoriālā segumā. Spēkā līdz atsaukumam.

                    

                

                            
                    
                        Vai līzingā esošai automašīnai ir nepieciešama KASKO apdrošināšana?
                    

                    
                        
Līzinga objektam jābūt apdrošinātam par pilnu tirgus vai atjaunošanas vērtību visā līzinga līguma darbības laikā, norādot Citadele Leasing kā atlīdzības saņēmēju. Klienta pienākums ir iesniegt Citadele Leasing spēkā esošās KASKO polises kopiju, ja KASKO netika noformēta CL Insurance Broker.


Ja tev vēl nav KASKO polise sazinies ar CL Insurance Broker!

                    

                

                            
                    
                        Kas jādara, ja ir noticis ceļu satiksmes negadījums?
                    

                    
                        
Ja ir noticis ceļu satiksmes negadījums (CSNg), ir nepieciešams:


	par to paziņot Valsts policijai vai arī noformēt Saskaņoto paziņojumu*,
	nekavējoties pieteikt apdrošināšanas gadījumu savā apdrošināšanas kompānijā,
	apdrošināšanas kompānija novērtēs automašīnas bojājumus, noteiks zaudējumu apmēru, akceptēs remontdarbu tāmi vai izmaksās apdrošināšanas atlīdzību.



* Saskaņoto paziņojumu var noformēt gadījumos, ja CSNg ir iesaistīti tikai divi transportlīdzekļi, ja abi iesaistītie transportlīdzekļu vadītāji var vienoties par CSNg apstākļiem, ja nav cietuši cilvēki, nav nodarīti bojājumi trešās personas mantai, kā arī transportlīdzekļiem nav radušies tādi bojājumi, kuru dēļ tie nevar vai tiem aizliegts braukt. 

                    

                

                            
                    
                        Ar kādām izmaksām man jārēķinās, noslēdzot līzinga līgumu?
                    

                    
                        
Sākotnējās izmaksas, noslēdzot līzinga darījumu: pirmā iemaksa jeb līdzdalība, komisijas maksa par darījuma dokumentu noformēšanu, automašīnas vērtējums (ja tiek iegādāta lietota automašīna), auto reģistrācija CSDD, KASKO un OCTA apdrošināšana. Turpmākajā periodā - ikmēneša līzinga maksājumi, apdrošināšana, degvielas un automašīnas uzturēšanas izmaksas.

                    

                

                            
                    
                        Kuru apdrošināšanas kompāniju KASKO polises tiek akceptētas?
                    

                    
                        
Citadele līzings akceptētās apdrošināšanas kompānijas ir:


	AAS Balta
	AAS BTA Baltic Insurance Company
	AAS Baltijas Apdrošināšanas Nams
	ERGO Insurance SE Latvijas filiāle
	IF P&C Insurance AS Latvijas filiāle
	ADB Gjensidige Latvijas filiāle
	Compensa Vienna Insurance Group ADB Latvijas filiāle
	vai cita sabiedrība, individuāli saskaņota ar SIA “Citadele Factoring” vai SIA “Citadele Leasing”.


                    

                

                            
                    
                        Cik ilgā laikā ir iespējams uzzināt, vai varu saņemt līzingu?
                    

                    
                        
Atbildi par finansēšanas iespējām Citadele Leasing sniedz 1–2 darba dienu laikā pēc visu darījuma izvērtēšanai nepieciešamo dokumentu saņemšanas. Ja esat fiziska persona, iesakam noskaidrot savu personīgo līzinga limitu, autorizējoties un aizpildot pieteikumu www.citadeleleasing.lv.

                    

                

                            
                    
                        Vai ir iespējams veikt daļēju līzinga pamatsummas atmaksu?
                    

                    
                        
Jā, ir iespējams veikt daļēju līzinga pamatsummas atmaksu, tādā veidā samazinot turpmāko maksājumu apmēru mēnesī. Lai to izdarītu, jāaizpilda Iesniegums par papildu rēķina izrakstīšanu, jāparaksta un jānosūta uz e-pastu lizings@citadele.lv. Pēc iesnieguma saņemšanas, Citadele Leasing izrakstīs papildu rēķinu par iesniegumā norādīto summu, kā arī sagatavos jauno maksājumu grafiku un nosūtīs Jums.

                    

                

                        
                Vairāk jautājumu
            
        

        
            
                                
                                                            
                                        
                        
                            Ar ko atšķiras operatīvais līzings no finanšu līzinga?
                        

                        
                            
Finanšu līzings ir līzinga veids, kura laikā klients ar ikmēneša maksājumiem sedz visu automašīnas vērtību, pēc tam kļūstot par tās īpašnieku. Līzinga perioda laikā klients pilnībā sedz automašīnas vērtību, kā arī maksā aprēķinātos procentus. Ar Līzinga pēdējo ikmēneša maksājumu, klients ir norēķinājies ar Citadele līzingu par līzinga pakalpojumu. Līzinga kompānija veic elektroniskas atzīmes nodošanu CSDD e- sistēmā par īpašuma tiesību maiņu no Līzinga kompānijas par labu turētājam jeb klientam. Pēc atzīmes veikšanas klientam ir pienākums 5  dienu laikā pieņemt automašīnu savā īpašumā, nomainot automašīnas tehnisko pasi.


Operatīvais līzings pēc būtības ir ilgtermiņa noma. Līzinga perioda laikā klients maksā nomas maksu, kas veidojas kā starpība starp automašīnas iegādes vērtību un noteikto atlikušo vērtību. Klients līguma termiņa laikā samaksā tikai daļu no automašīnas cenas, izmaksājot tās amortizācijas jeb nolietojuma vērtību. Operatīvā līzinga gadījumā automašīna pēc līzinga perioda beigām automātiski nepāriet klienta īpašumā. Beidzoties līguma periodam, klients var automašīnu izpirkt par tās atlikušo vērtību, nodod izpirkuma tiesības trešajai personai vai arī atdot to atpakaļ pārdevējam (dīlerim).

                        

                    

                                                                                                                        
                        
                            Ar ko atšķiras auto līzings no auto kredīta?
                        

                        
                            
Auto līzings  ir aizdevums automašīnas iegādei pret auto ķīlu. Iegādājoties automašīnu līzingā, par tās īpašnieku kļūst līzinga kompānija, savukārt pircējs tiek reģistrēts kā automašīnas turētājs. Tikai pēc visu līzinga līguma saistību izpildes, automašīnas īpašuma tiesības tiek pārreģistrētas no līzinga kompānijas uz klienta vārda.


Savukārt, auto kredīts ir aizdevums automašīnas iegādei, kad uzreiz pēc pirkuma noformēšanas automašīna kļūst par pircēja īpašumu. Vairumā gadījumu auto kredīta procenti ir augstāki, nekā iegādājoties to līzingā, kā arī auto kredītam vairumā gadījumu ir noteikts pirkuma summas ierobežojums.

                        

                    

                                                                                                                        
                        
                            Kas jādara, ja vēlos nomainīt līzinga auto numura zīmi?
                        

                        
                            
Lai veiktu automašīnas, kas iegādāta līzingā, numura zīmes maiņu, no līzinga kompānijas puses nekādi dokumenti vai atļauja nav nepieciešami. Lai veiktu numura zīmes maiņu, jādodas uz CSDD. Kad numura zīmes ir nomainītas, lūgums to paziņot savai KASKO un OCTA kompānijām, kā arī informēt līzinga kompāniju, informāciju nosūtot uz lizings@citadele.lv.

                        

                    

                                                                                                                        
                        
                            Vai ar līzingā iegādātu automašīnu drīkst braukt ārpus Latvijas?
                        

                        
                            
Ar automašīnu, kas iegādāta līzingā, drīkst doties ārpus Latvijas Republikas.


Lai iebrauktu ES valstu teritorijā (tajā skaitā Baltijas valstīs) pilnvara no līzinga kompānijas nav obligāta.


Pilnvara nepieciešama izbraukšanai uz NVS valstīm.


Pilnvaras izsniegšanas maksa ir noteikta Cenrādī. Klientiem, kuriem KASKO noformēta pie CL Insurance Broker, pilnvara ir bez maksas.


Pilnvaras saņemšanas nosacījumi:


	Jāiesniedz spēkā esoša KASKO polise, kurā iekļautas tās valstis, kuru robežas plānots šķērsot. Gadījumā, ja KASKO polises segumā nav šo valstu, tad jāsagatavo KASKO polises pielikums uz vēlamo termiņu, iekļaujot nepieciešamās valstis.  
	Ja uz tehniskās pases ir palicis mūsu vecais nosaukums SIA “Unicredit Leasing” vai SIA “Citadele līzings un faktorings”, tad tas ir jānomaina uz mūsu aktuālo nosaukumu. Izmaksas par CSDD tehniskās pases maiņu tiks kompensētas. Šis punkts attiecas tikai uz NVS teritoriju. ES valstu teritorijā tehniskās pases maiņa nav obligāta.
	Nevar būt kavēti līzinga maksājumi.
	Jāiesniedz aizpildīts un parakstīts Iesniegums pilnvaras saņemšanai, izbraukšanai no valsts.



Pilnvaras sagatavošanai nepieciešamo iesniegumu ar pielikumiem jānosūta uz e-pastu lizings@citadele.lv un tā tiks sagatavota divu darba dienu laikā no dokumentu atsūtīšanas brīža.


UZMANĪBU!

Ņemot vērā nestabilo situāciju Ukrainā, iespējamos karadarbības draudus, izbraukšanas pilnvaras uz šīm valstīm neizsniedzam - Krievija, Baltkrievija, Ukraina, arī pie nosacījuma, ja šī valsts iekļauta apdrošināšanas teritoriālā segumā. Spēkā līdz atsaukumam.

                        

                    

                                            

                                                                                                        
                                        
                        
                            Vai līzingā esošai automašīnai ir nepieciešama KASKO apdrošināšana?
                        

                        
                            
Līzinga objektam jābūt apdrošinātam par pilnu tirgus vai atjaunošanas vērtību visā līzinga līguma darbības laikā, norādot Citadele Leasing kā atlīdzības saņēmēju. Klienta pienākums ir iesniegt Citadele Leasing spēkā esošās KASKO polises kopiju, ja KASKO netika noformēta CL Insurance Broker.


Ja tev vēl nav KASKO polise sazinies ar CL Insurance Broker!

                        

                    

                                                                                                                        
                        
                            Kas jādara, ja ir noticis ceļu satiksmes negadījums?
                        

                        
                            
Ja ir noticis ceļu satiksmes negadījums (CSNg), ir nepieciešams:


	par to paziņot Valsts policijai vai arī noformēt Saskaņoto paziņojumu*,
	nekavējoties pieteikt apdrošināšanas gadījumu savā apdrošināšanas kompānijā,
	apdrošināšanas kompānija novērtēs automašīnas bojājumus, noteiks zaudējumu apmēru, akceptēs remontdarbu tāmi vai izmaksās apdrošināšanas atlīdzību.



* Saskaņoto paziņojumu var noformēt gadījumos, ja CSNg ir iesaistīti tikai divi transportlīdzekļi, ja abi iesaistītie transportlīdzekļu vadītāji var vienoties par CSNg apstākļiem, ja nav cietuši cilvēki, nav nodarīti bojājumi trešās personas mantai, kā arī transportlīdzekļiem nav radušies tādi bojājumi, kuru dēļ tie nevar vai tiem aizliegts braukt. 

                        

                    

                                                                                                                        
                        
                            Ar kādām izmaksām man jārēķinās, noslēdzot līzinga līgumu?
                        

                        
                            
Sākotnējās izmaksas, noslēdzot līzinga darījumu: pirmā iemaksa jeb līdzdalība, komisijas maksa par darījuma dokumentu noformēšanu, automašīnas vērtējums (ja tiek iegādāta lietota automašīna), auto reģistrācija CSDD, KASKO un OCTA apdrošināšana. Turpmākajā periodā - ikmēneša līzinga maksājumi, apdrošināšana, degvielas un automašīnas uzturēšanas izmaksas.

                        

                    

                                                                                                                        
                        
                            Kuru apdrošināšanas kompāniju KASKO polises tiek akceptētas?
                        

                        
                            
Citadele līzings akceptētās apdrošināšanas kompānijas ir:


	AAS Balta
	AAS BTA Baltic Insurance Company
	AAS Baltijas Apdrošināšanas Nams
	ERGO Insurance SE Latvijas filiāle
	IF P&C Insurance AS Latvijas filiāle
	ADB Gjensidige Latvijas filiāle
	Compensa Vienna Insurance Group ADB Latvijas filiāle
	vai cita sabiedrība, individuāli saskaņota ar SIA “Citadele Factoring” vai SIA “Citadele Leasing”.


                        

                    

                                            

                                                                                                        
                                        
                        
                            Cik ilgā laikā ir iespējams uzzināt, vai varu saņemt līzingu?
                        

                        
                            
Atbildi par finansēšanas iespējām Citadele Leasing sniedz 1–2 darba dienu laikā pēc visu darījuma izvērtēšanai nepieciešamo dokumentu saņemšanas. Ja esat fiziska persona, iesakam noskaidrot savu personīgo līzinga limitu, autorizējoties un aizpildot pieteikumu www.citadeleleasing.lv.

                        

                    

                                                                                                                        
                        
                            Vai ir iespējams veikt daļēju līzinga pamatsummas atmaksu?
                        

                        
                            
Jā, ir iespējams veikt daļēju līzinga pamatsummas atmaksu, tādā veidā samazinot turpmāko maksājumu apmēru mēnesī. Lai to izdarītu, jāaizpilda Iesniegums par papildu rēķina izrakstīšanu, jāparaksta un jānosūta uz e-pastu lizings@citadele.lv. Pēc iesnieguma saņemšanas, Citadele Leasing izrakstīs papildu rēķinu par iesniegumā norādīto summu, kā arī sagatavos jauno maksājumu grafiku un nosūtīs Jums.

                        

                    

                                            

                                                                        

        

    






    




    






    
        Vēl vairāk iespēju

        
            
                
                    [image: photo]
                    Dzīvības apdrošināšana ar uzkrājumu

                

                
                    Apdrošini dzīvību, papildus veicot uzkrājumus kādam mērķim vai bērna nākotnei, ik gadu saņemot IIN atmaksu līdz 20 %.

                    Uzzināt vairāk
                

            

            
                
                    [image: photo]
                    Ieguldījumi fondos

                

                
                    Viens no izplatītākajiem un efektīvākajiem naudas līdzekļu uzkrāšanas veidiem mūsdienās. Nodrošina IPAS "CBL Asset Management".

                    Uzzināt vairāk
                

            

            
                
                    [image: photo]
                    Pensiju 3. līmeņa uzkrājums

                

                
                    
                        Sāc uzkrāt ar jebkuru iemaksas summu mēnesī un nodrošini labākas vecumdienas. Nodrošina AS "CBL Life".
                    

                    Uzzināt vairāk
                

            

            
                
                    [image: photo]
                    Finoterapija

                

                
                    
                        Bezmaksas tiešsaistes konsultācija, kas veidota, lai palīdzētu tev prātīgāk rīkoties ar savām finansēm.
                    

                    Uzzināt vairāk
                

            

        

    







        

        


         
            [image: ]
        

        
            
    
        
            Mobilā banka

            
                [image: logo]
                

                        
                            
                                 Lejupielādē lietotni
                            
                        

                        
                            
                                 Lejupielādē lietotni
                            
                        

                    
                    
                    
                    
                   
                    Lietotne iOS un Android ierīcēm
                

            

        

        
            
                Sazinies ar mums

                Klientu atbalsts
                67010000
                info@citadele.lv
            

            
                Citadele

                Kontakti
                Par banku
                Mediju telpa
                Karjera
                Citadeles blogs
            

            
                Noteikumi

                Lietošanas noteikumi
                Sīkdatņu iestatījumi
                Personas datu apstrāde un aizsardzība
            

            
                Noderīgi

                Cenrādis privātpersonām
                Cenrādis uzņēmumiem
                Valūtas kalkulators
                Kalkulatori
            

        

    




    
           
        Developers Portal (PSD2)
        citadele.lt
        citadele.ee
    

    
		
                
					
				
			
	
                
					
				
			
	
                
					
				
			
	
                
					
				
			
	
                
					
				
			







    
        
            
                Ērtākā filiāle - tavs dīvāns

                
                    [image: ×]
                
            

            
                Pievienojies Citadelei 7 minūšu laikā un izbaudi digitālo pakalpojumu priekšrocības

                
                    
                        [image: badge]
                    
                            
                    
                        [image: badge]
                    
                

            

            
                [image: qr]
            

        

    






        

       
        
        












    
                


    